РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП

От   15.02.2024 г. № 285

с. Кош-Агач

О внесении изменений в постановление  Администрации МО «Кош-

Агачский район» от 14.12.2023  г № 2016

     Администрация МО «Кош-Агачский район» постановляет:

 1. Внести в  постановление  Администрации МО «Кош-Агачский район» от

14.12.2023 № 2016 «О внесении изменений в постановление  Администрации

МО «Кош-Агачский район» от 17.06.2019 № 568-1  « Об утверждении критериев

сложности труда для дифференцированного установления должностного оклада

руководителям муниципальных  учреждений  МО «Кош-Агачский район»

подведомственных Администрации МО «Кош-Агачский район»  следующие

изменения:

 1. В абзаце «а» цифры «21160» заменить на «21156»

 2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1  января 2024 года.

 4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о.главы  МО

«Кош-Агачский район»                                                                   А.К.Нурсолтанов